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COGNOME NOME QUALIFICA UFFICIO TELEFONO E-MAIL aziendale
Algeri Patrizia Coadiutore Amministrativo Ufficio protocollo 091/7033026 patrizia.algeri@asppalermo.org
Barbara Baldassare Assistente Tecnico Geometra Ufficio Tecnico 091/7034440 baldassare.barbara@asppalermo.org
Cala Giuseppina Coadiutore Amministrativo Ufficio del personale 091/7033197 pina.cala@asppalermo.org
Capuana Antonio Dirigente Ingegnere Civile Ufficio Tecnico 091/7033468 antonio.capuana@asppalermo.org
Cicero Adriano Assistente Tecnico Geometra Ufficio Tecnico 091/7034085 adriano.cicero@asppalermo.org
Costa Flavia Dirigente Ingegnere Clinico Ufficio Tecnico 091/7033034 flavia.costa@asppalermo.org
Cutrone Pasquale Collaboratore Tecnico Professionale Ufficio Tecnico 091/7034430 eliocutrone@asppalermo.org

Geometra
Ferlisi Maurizio Dirigente Ingegnere Civile Ufficio Tecnico 091/7033337 maurizio.ferlisi@asppalermo.org
Gurrera Salvatore Assistente Tecnico Geometra Ufficio Tecnico 091/7033109 salvatore.gurrera@asppalermo.org
llardo Thierry Assistente Tecnico Geometra Ufficio Tecnico 091/7034087 thierry.ilardo@asppalermo.org
Indemburgo Federico Collaboratore Tecnico Professionale Ufficio Tecnico 091/703974 federico.indemburgo@asppalermo.org
Ingegnere
La luppa Franco Ingegnere elettrico Libero Ufficio Tecnico 091/7032608 franco.laiuppa@asppalermo.org
professionista
Leto Antonino Collaboratore Tecnico Professionale Ufficio Tecnico 091/7034468 antoninoleto@asppalermo.org
Geometra
Leto Salvatore Assistente Tecnico Geometra Ufficio Tecnico 091/7033955 salvatore.leto@asppalermo.org
Lunetto Claudio Assistente Amministrativo Ufficio di segreteria 091/7033478 claudio.lunetto@asppalermo.org
Ortoleva Loredana Coadiutore Amministrativo Ufficio di segreteria 091/7033334 loredana.ortoleva@asppalermo.org
Pace Valerio Collaboratore Amministrativo Area Amministrativa 091/7033020 valerio.pace@asppalermo.org
Rallo Adriana Programmatore Ufficio Ordini e Liquidazioni 091/7034024 adriana.rallo@asppalermo.org
Richiusa Fabrizio Assistente Tecnico Geometra Ufficio Tecnico 091/7034095 fabrizio.richiusa@asppalermo.org
Saitta Anna Coadiutore Amministrativo Ufficio del personale 091/7033292 anna.saitta@asppalermo.org
Spallino Leonardo Assistente Tecnico Geometra Ufficio Tecnico 091/7034428 leonardo.spallino@asppaplermo.org
Torrecchia Daniele Dirigente Ingegnere Civile Ufficio Tecnico 091/7033212 daniele.torrecchia@asppalermo.org




